



BALLING & HOLST

– din regnskabs- og revisionsløsning

KS-BYG ApS

Østergårdsvej 9
4540 Fårevejle

CVR-nr. 34691312

Årsrapport 2022/23

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 02-04-2024

Kasper Bjarne Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	KS-BYG ApS Østergårdsvej 9 4540 Fårevejle
Telefon	27824238
E-mail	kontakt@murerfirmaetks-byg.dk
CVR-nr.	34691312
Stiftelsesdato	22-08-2012
Hjemsted	Odsherred
Regnskabsår	01-10-2022 - 30-09-2023
Direktion	Kasper Bjarne Sørensen
Revisor	Revida Revisionsanpartsselskab Tækkemandsvej 1 4300 Holbæk
CVR-nr.	87948412
Pengeinstitut	Dragsholm Sparekasse Asnæs Centret 4550 Asnæs

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive murervirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2022 - 30-09-2023 udviser et resultat på kr. 891.543, og selskabets balance pr. 30-09-2023 udviser en balancesum på kr. 5.375.906, og en egenkapital på kr. 2.406.364.

Ledelsen anser årets resultat for at være tilfredsstillende.

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste		8.763.594	11.028.969
Personaleomkostninger	1	-7.056.749	-7.341.121
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-575.415	-745.666
Driftsresultat		1.131.430	2.942.182
Andre finansielle indtægter		27.814	40.499
Finansielle omkostninger		-15.511	-26.799
Resultat før skat		1.143.733	2.955.882
Skat af årets resultat	2	-252.190	-654.178
Årets resultat		891.543	2.301.704
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		800.000	2.000.000
Overført resultat		91.543	301.704
Resultatdisponering		891.543	2.301.704

Balance 30. september 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	2.506.767	2.259.232
Indretning af lejede lokaler	4	52.500	56.250
Materielle anlægsaktiver		2.559.267	2.315.482
Anlægsaktiver		2.559.267	2.315.482
Råvarer og hjælpematerialer		10.000	10.000
Varebeholdninger		10.000	10.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.141.119	2.788.674
Andre tilgodehavender		48.220	20.269
Periodeafgrænsningsposter		375.981	403.240
Tilgodehavender		1.565.319	3.212.183
Likvide beholdninger		1.241.320	526.526
Omsætningsaktiver		2.816.639	3.748.709
Aktiver		5.375.906	6.064.191

Balance 30. september 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		1.526.364	1.434.821
Udbytte for regnskabsåret		800.000	2.000.000
Egenkapital		2.406.364	3.514.821
Hensættelser til udskudt skat	5	67.091	32.767
Hensatte forpligtelser		67.091	32.767
Leverandører af varer og tjenesteydelser		443.984	75.934
Gæld til tilknyttede virksomheder		918.630	130.791
Selskabsskat		217.866	667.694
Anden gæld		1.308.798	1.642.184
Periodeafgrænsningsposter		13.174	0
Kortfristede gældsforpligtelser		2.902.451	2.516.603
Gældsforpligtelser		2.902.451	2.516.603
Passiver		5.375.906	6.064.191
Eventualforpligtelser	6		
Ejerskab	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-10-2022	80.000	1.434.821	2.000.000	3.514.821
Foreslået udbytte		-800.000	800.000	0
Betalt udbytte			-2.000.000	-2.000.000
Årets resultat		891.543		891.543
Egenkapital 30-09-2023	80.000	1.526.364	800.000	2.406.364

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personalemkostninger		
Lønninger	6.887.469	7.134.053
Pensioner	597.528	570.103
Andre omkostninger til social sikring	179.862	167.393
Andre personalemkostninger	-608.111	-530.428
	7.056.748	7.341.121
Gennemsnitligt antal beskæftigede	20	20
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	217.866	664.492
Regulering af udskudt skat	34.324	-10.314
	252.190	654.178
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	4.463.098	3.820.098
Tilgang i årets løb	1.130.300	643.000
Afgang i årets løb	-561.640	0
Kostpris ultimo	5.031.758	4.463.098
Af- og nedskrivninger primo	-2.203.866	-1.461.950
Årets afskrivninger	-802.112	-741.916
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	480.987	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-2.524.991	-2.203.866
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.506.767	2.259.232
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	75.000	75.000
Kostpris ultimo	75.000	75.000
Af- og nedskrivninger primo	-18.750	-15.000
Årets afskrivninger	-3.750	-3.750
Af- og nedskrivninger ultimo	-22.500	-18.750
Regnskabsmæssig værdi ultimo	52.500	56.250
5. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelse til eventualskat	67.091	32.767
Saldo ultimo	67.091	32.767

Noter

2022/23

2021/22

6. Eventualforpligtelser

Forpligtelser:

Selskabet har indgået kontrakt vedrørende leje af erhvervsarealer/lokaler med en årlig leje på DKK 120.000.

Hæftelse i sambeskatning:

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med andre selskaber i koncernen for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat mv. Skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør for 2022/23 TDKK. 165.

7. Ejerskab

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets kapitalfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

KBS Holding ApS, Østergårdsvej 18, 4540 Fårevejle.